 S-19560B系列
车载用、工作温度125°C、
16 V输入、三通道输出、
面向相机模块的小型PMIC
© ABLIC Inc., 2025 Rev.1.0_00
  1
本IC是由双通道的降压开关稳压器 (降压DC-DC控制器) 和单通道的电压稳压器 (LDO稳压器) 构成的面向车载设备的电源

VSSPVSS
VOUT1L1
L2 VOUT2
VOUT3
车载用、工作温度125°C、16 V输入、三通道输出、面向相机模块的小型PMIC
 Rev.1.0_00 S-19560B系列
  25
■ 外接元器件的选定
各外接元器件的推荐值如表12所示，各推荐元器件如表13 ~ 表17所示。选择输入电容器 (CIN)、输出电容器 (COUT1, COUT2,
COUT3)、内部电源稳定用电容器 (CREG) 时，请考虑温度范围、电容器的DC偏置特性。
表12
CIN COUT1 COUT2 COUT3 CREG L1 L2
4.7 µF 10 µF 10 µF 2.2 µF 1 µF 3.3 µH 3.3 µH
表13  推荐电容器 (CIN) 一览
厂家 型号 电容量 耐压 尺寸 (L × W × H)
TDK Corporation CGA4J1X7R1E475K125AC 4.7 µF 25 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
Murata
Manufacturing Co.,
Ltd.
GCM21BC71E475KE36 4.7 µF 25 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
表14  推荐电容器 (COUT1, COUT2) 一览
厂家 型号 电容量 耐压 尺寸 (L × W × H)
TDK Corporation  CGA4J3X7S1A106K125AB 10 µF 10 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
Murata
Manufacturing Co.,
Ltd.
GCM188D70J106ME36 10 µF 6.3 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.8 mm
表15  推荐电容器 (COUT3) 一览
厂家 型号 电容量 耐压 尺寸 (L × W × H)
TDK Corporation  CGA3E1X7R0J225K080AC 2.2 µF 6.3 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.8 mm
Murata
Manufacturing Co.,
Ltd.
GCM188R70J225KE22 2.2 µF 6.3 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.8 mm
表16  推荐电容器 (CREG) 一览
厂家 型号 电容量 耐压 尺寸 (L × W × H)
TDK Corporation  CGA3E1X7R1C105K080AC 1 µF 16 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.8 mm
Murata
Manufacturing Co.,
Ltd.
GCM155C71A105KE38 1 µF 10 V 1.0 mm × 0.5 mm × 0.5 mm
表17  推荐电感器 (L1, L2) 一览
厂家 型号 电感值 耐压 尺寸 (L × W × H)
TDK Corporation  TFM252012ALVA3R3MTAA 3.3 µH 40 V 2.5 mm × 2.0 mm × 1.0 mm
Murata